
Ризици поврзани со работењето на Друштвото во табеларен приказ: 

Ризици поврзани со работењето Степен на влијание 
Пазарен ризик Низок 
Ликвидносен ризик Низок 
Ризик од промена на каматнистапки Низок 
Ризик на друга договорна страна Низок 
Опреативен ризик Низок 


